РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» сентября  2013 г.

                                        № 514/1
с. Шелаболиха

	Об утверждении реестра многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Шелаболихинского района Алтайского края

Рассмотрев материалы комиссий по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Крутишинского, Шелаболихинского сельсоветов,  на основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37- ЗС «О регулировании некоторых отношений  по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», на основании  пункта 2 статьи 58 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шелаболихинского района Алтайского края.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Агафонову И.Н., заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике.
Приложение: на 12 л. в 1 экз.
Глава Администрации района

                   А.С. Тарасенко